
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

WÓJTA GMINY MEŁGIEW 

Z DNIA 11.01.2024 r. 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert 

złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań gminy o charakterze pożytku 

publicznego w 2024 r.  

 

Na podstawie art.15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz rozdz. XI pkt. 3  „Rocznego programu współpracy 

Gminy Mełgiew z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr LX/420/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29 listopada 2023 r., zarządza się co 

następuje: 

§1 

 Wójt Gminy Mełgiew ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowej 

reprezentujących organizacje pozarządowe oraz inne podmioty, o których mowa w art. 3. Ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 

r. poz. 571)  do udziału w pracach komisji konkursowej, która będzie powołana w celu opiniowania 

ofert w otwartym konkursie ofert na realizację zadań gminy o charakterze pożytku publicznego 

w 2024 r.  

§ 2 

Treść Ogłoszenia jest załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Wójt Gminy Mełgiew 

 


		2024-01-11T11:46:32+0100




